
Ohtlike jäätmete kogumisring 

Heakorrakuu raames toimuvad juba tradit-
sioonilisteks saanud ohtlike jäätmete kogu-
misringid, mille käigus saavad valla elani-
kud tasuta ära anda majapidamises tekki-
nud ohtlikud jäätmed nagu kasutatud õlid,
õli sisaldavad jäätmed, kasutatud akud,
värvi-, liimi- ja lakijäätmed, lahustid, mürgid
ja tõrjeained, elavhõbedat sisaldavad
jäätmed, raskeid metalle sisaldavad pata-
reid, väikeakud ja akudega seadmed.
Antud ringid on mõeldud ainult eraisikutele,
ettevõtetelt ohtlike jäätmeid vastu ei võeta.
Ettevõtted on kohustatud ise üle andma
oma ohtlikud jäätmed vastavat jäätmeluba
omavale jäätmekäitlejale. Sellel aastal ei
võta kogumisautod vastu vanu elektri- ja
elektroonikaseadmeid ning autorehve,
kuna neile jäätmetele kehtib tootjavastutus.  

Käesoleval aastal toimuvad ohtlike
jäätmete reidid Harku valla territooriumil
laupäeval, 6. mail, kui ASi MASP autod
peatuvad järgmistes peatuspaikades: 
10.00 – 11.00 Murastes bussipeatuse juures 
11.30 – 12.30 Vääna-Jõesuus bussipeatuse taga
oleval platsil 
13.00 – 14.00 Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli
katlamaja juures 
14.30 – 15.30  Väänas korterelamute esisel platsil 
10.00 – 11.00  Harkujärvel Germund Kaup esisel platsil 
11.30 – 12.30  Harku alevikus Instituudi tee tele-
foni alajaama platsil 

13.00 – 13.30 Tutermaal korterelamute piirkonnas 
14.00 – 15.00  Kumnas poe esisel platsil 

Sõidugraafiku koostamisel on jäetud
teatud reservi ka erakorraliste peatuste või
kõrvalepõigete tegemiseks. Võib juhtuda,
et garaaži koristamise või majapidamise
suurpuhastuse käigus tekib ühekordselt
märkimisväärselt suur kogus ohtlikke jäät-
meid, millede “lohistamine” vastuvõtupunk-
ti on küllaltki tülikas. 
Ohtlike jäätmete ja vanarehvide kogu-

mispunkt 

Selle aasta mais avame Tabasalus Kooli
tänaval vana katlamaja hoovil ohtlike jäät-
mete ja vanarehvide kogumispunkti. Täp-
semalt kirjutame sellest järgmises Harku
Valla Teatajas. 
Vanametall 

Kevadkoristuse raames saab tellida
vanametalli jaoks konteinereid või autot
OÜ-st Metanex, tel 501 5433, automaat-
vastaja 678 2055 ja e-post metanex@hot.ee. 
Olmejäätmed 

Suurmahuliste konteinerite paigaldamist
valla territooriumile ei toimu ka sellel aastal. 
Alates 01. aprillist 2006 toimub Harku val-
las korraldatud jäätmevedu ja kõik kin-
nisasja (suvila, elu- või äriruum) omanikud
peavad sõlmima lepingu Adelan Prügiveod
OÜ-ga. 17. aprilli seisuga on sõlmitud üle
1200 lepingu ja viimastel nädalatel on iga

päev lisandunud umbes 30 uut lepingut.
Korraldatud jäätmeveoga liitunud majapi-
damiste arv on tunduvalt suurem, kui sõlmi-
tud lepingute arv, sest paljud lepingud on
tehtud ühiselt mitme majapidamise peale.
Võrdluseks – enne korraldatud jäätmeveo
algust oli kõikide erinevate jäätmevedajate
peale kokku alla 1000 lepingu.  

Suurimaks probleemiks korraldatud
jäätmeveole üleminekul on osutunud
õigete prügikonteinerite üles leidmine,
kuna hoonetel-aedadel-väravatel puudub
numbrisilt. Vastavalt Harku valla heakorra
eeskirja punktile 16.1 on ehitise või hoone
omanik või haldaja kohustatud kinnitama
nähtavale kohale hoone tänavapoolsel kül-
jel maja numbrisildi.   
Olmejäätmete konteinerite tühjendus-

päevad 

Korraldatud jäätmeveo olmejäätmete kon-
teinerite tühjenduspäevad külade kaupa:  
Esmaspäev – Harku, Harkujärve, Tiskre,
Laabi, Tabasalu ja Rannamõisa; 
Teisipäev – Adra, Humala, Kumna, Kütke,
Türisalu, Tutermaa, Vääna, Vahi ja Vaila; 
Kolmapäev – Liikva, Naage, Sõrve, Viti ja
Vääna-Jõesuu; 
Neljapäev – Ilmandu, Muraste ja Suurupi.  
Lembe Reiman 
Keskkonnainsener
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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Sisseastumiskatsed toimuvad: 
26. mail kell 15.00 –17.00 ja 
27. mail kell 10.00 –15.00 
Konsultatsiooni on võimalik saada 
24. mail kell 13.00-19.00. 
Katseteks ette valmistada üks laul!
Erialad muusikakoolis: 
klaver, akordion, viiul, kitarr, kannel,
plokkflööt, flööt, klarnet, saksofon,
trompet, tromboon, tenor, tuuba, met-
sasarv, löökpillid. 
UUS ERIALA!!! 
Lauluerialale võetakse õppima alates
12. eluaastast. 
Info: tel. 607 6180, 507 9123 
e-mail: kalev.konsa@tabasalu.edu.ee

14-aastane Elisabeth Kipper Harku ale-
vikust võitis 08. aprillil Vaasas Soome juu-
nioride meistrivõistlused ladinaameerika
tantsudes. Võit oli ülekaalukas – kõigis
viies tantsus sai tantsupaar Elisabeth
Kipper – Sebastian Saarinen esimese
koha. Soome meistrivõistlustest saab eest-
lanna osa võtta tänu õpingutele Helsinki
tantsukallakuga koolis. Juunioride
meistrivõistlustest võttis osa üle 40 paari. 

Elisabeth Kipper on tantsimisega
tegelenud viiendast eluaastast peale.
“Tänaseks on tantsimine tema elus tõus-

nud esikohale,” rääkis tüdruku ema Ülle
Kipper. Elisabeth ise oli samal ajal võistlus-
tel Inglismaal. Lisaks tihedale võistlus-
kalendrile jagab Elisabeth end Eesti ja
Soome vahel, kuna osa tantsutunde võtab
ta Eestis. 

Järgmisel aastal alustab paar
võistlemist noorteklassis ja siis ootab neid
valik – ladinaameerika või standardtantsud.
Elisabethi tantsupartner, Tamperest pärit
Sebastian Saarinen on silma paistnud just
ladinaameerika tantsudes. 
Toimetus 

TTaa basalu Muusikakbasalu Muusikakool taas edukas ool  taas edukas 

HarHar ku neiu teeku neiu teeb Soomes tantsuajalugu b Soomes tantsuajalugu 

Tabasalu Muusikakool annab aastas
umbes 20 kontserti väljaspool oma kooli
seinu ja seetõttu teab Harku valla rahvas
meid päris hästi. Omamoodi põnevust ja
võrdlusvõimalust teiste koolidega pakuvad
igakevadised muusikakoolide vahelised
konkursid, mille põhjal saame aimu oma
kooli tasemest – õpetamise kvaliteedist ja
õpilaste arengust. Seekord oli väike kartus,
kas suudame oma  kooli möödunudaastast
edu korrata, kuid õnneks osutus see hirm
asjatuks. 

Sauel toimunud Harjumaa kitarriõpi-
laste konkursil saavutas 3. koha Gasanna
Tammel (õpetaja Ranno Nurmsaar). Keilas
toimunud klaveriõpilaste konkursil saavuta-
sid 2. koha Mari-Liis Pedak (õpetaja Kersti
Liivango) ja Marie Margarite Vaigla (õpetaja
Ursula Väljaots). Sakus toimunud puupuhk-
pillide konkursil saavutasid plokkflöödiklas-
sist 2. koha Angela Ader, 3. koha Katrin

Meschin ja Carl-Ruuben Soolep (õpetaja
Natalia Kostrõkina). Saksofoniõpilastest tõi
ära esikoha Carl Stefan Tuulik, 2. kohale
tulid Jaan Susi ja Jan-Erik Tõeleid (õpetaja
Kalev Konsa). 

Vaskpilliõpilaste konkurss toimus sel
aastal taas Tabasalus. Esikohad oma pil-
lirühmas saavutasid Rene Hollo ja Mart
Potisepp. Teisele kohale tulid Karl Villem
Konsa, Ronald Emanuil Kivipelto, Henri
Hannes Sell, Sven Joonatan Siibak ja
Magnus Morel. Kolmanda koha sai Elin
Viisileht (kõigi õpetaja Valdo Rüütelmaa).
Tulemuste põhjal võib öelda, et puhkpillide
osas oleme kokkuvõttes Harjumaa parimad. 

Kooliaasta lõpp toob muusikaõpi-
lastele veel mitmeid huvitavaid ettevõtmisi –
tuleb omaloomingupäev ja kohtumine
helilooja Alo Põldmäega, 4.-6. maini sõidab
20-liikmeline muusikute ja kunstiklassi õpi-
laste seltskond Läti Vabariiki Kekavasse

külla meie uuele sõpruskoolile, juunis osa-
leb muusikakooli orkester Harjumaa laulu-
peol, tulevad ka traditsioonilised puhkpilli- ja
koorilaagrid. 
Kalev Konsa 
Tabasalu Muusikakooli direktor 

Tabasalu Muusikakool
võtab vastu uusi õpilasi 

12.-13. mail 2006. a peetakse 23. rahvus-
vaheline KOGER & PARTNERID -
TALLINN RALLY. Lisaks meie võistlejatele
on oodata ka väliskülaliste osavõttu. Ralli
korraldajaks on spordiklubi “Edur”. 

Seekordne rallirada läbib HUMALA –
ADRA – JOAKÜLA 5,2 km teelõiku.
Võistlejad tutvuvad rajaga 12. mail kell

09.00-11.00, järgides kõiki liikluseeskirju.
Trass ei ole suletud. 

TEE ON VÕISTLUSTEKS SULETUD:
Reedel, 12. mail kell 16.30 – 20.00. 

Palun hoia kinni koduloomad ja vaata,
et lapsed omapead väljas ei oleks.
Vabandame Sinu ja Sinu perekonna
elamise häirimise pärast, loodame, et ei

põhjusta Sulle suurt tüli ja usume, et tuled
võistlust vaatama koos oma tuttavate ja
sõpradega!
Meeldivaid rallielamusi!

TTall inna Rall inna R all i  läbib Haral l i  läbib Har ku vku v alda alda 

Mai on heakMai on heakoror rr akuu akuu 

Hea loodusesõber!
MTÜ Tabasalu Looduspark üld-
koosolek toimub 14. mail 2006
algusega 10:00 Tabasalu Raamatu-
kogu saalis Teenuste 2.
Pärast koosolekut peame Loodus-
pargi koristustalgud. Koguneme
Tabasalu Looduspargi peaväravas
12:00. Korraldajatelt töökindad ja soe
kõhutäis.
Info: Kaido Taberland, tel. 511 4864

Muutus Rannamõisa
lasteaia aadress 

Tabasalu lasteaed
Tibutare pakub tööd
toredale
LASTEAIAÕPETAJALE 

11. aprilli vallavalitsuse istungil kor-
rastati Rannamõisa külas Merepiiga
tee kinnistute aadressid. Selle tule-
musel muutus Rannamõisa lasteaia
aadress. Rannamõisa lasteaia uus
aadress on Merepiiga tee 8.

Harkujärve kooli 
tutvumispäev 
1. klassi astujatele toimub 11. mail
algusega kell 14.00 kooli ruumes.
Samas kooli registreerimine.
Registreerimiseks vajalikud dokumen-
did: sünnitunnistuse koopia, ter-
visekaart (võib tuua hiljem), lapse-
vanema avaldus, pilt õpilaspiletile. 
Oootame lapsi koos vanematega. 

alates 1. augustist 2006.a (lapse-
hoolduspuhkusel oleva õpetaja
asendamiseks). Meie poolt toredad
lapsed, abivalmis personal, paindlik
tööaeg ja hea töötasu. 
Lisainfo telefonil 603 2211 või
juhataja@tibutare.ee.  

Mart Potisepp tõi vaskpillide konkursil vane-
mas vanusegrupis Tabasallu kindla esikoha

Esikohal Elisabeth Kipper Harkust ja
Sebastian Saarinen Tamperest.
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HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
11.11. aa pri l l i  istungi ülepri l l i  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Anti avaliku ürituse korraldamise luba AS-le
ETP Grupp 65. rabajooksu korraldamiseks.
Määrati tegevustoetust Tabasalu Noorte-
keskusele ürituste korraldamiseks koolivahea-
jal. Ei eraldata tegevustoetust Eesti- ja Liivi-
maa Jalgpallikohtunike ning Maahokiklubile
klubi jäähallide üüri tasumiseks. Arutati Eesti
Jääpalliliidu ettepanekut jääpalliväljaku rajami-
seks. Sõlmitakse käsunduslepingud ja tasus-
tatakse ringide juhendajate töö aprillikuus. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Anti ehitusload Türisalu külas AÜ Salu-1 35
aiamaja lammutamiseks ja uue ehitamiseks;
Suurupi külas AÜ Tempo aiamaja ehitamiseks;
Ilmandu külas Briisi tee 11 ridaelamu ehita-
miseks; Tiskre külas Kesalille 4 elamu ehita-
miseks; Muraste külas Kivimurru 3 elamu ehi-
tamiseks; Tabasalu alevikus Leevikese 11

kahe korteriga elamu ehitamiseks; Harku ale-
vikus Metsa tee 11 kanalisatsioonitorustiku
rajamiseks; Harku alevikus Nurme põik 3
elamu ehitamiseks; Harku alevikus Nurme põik
6 kaksikelamu ehitamiseks; Tiskre külas
Nõmme tee 22 elamu ja abihoone ehitamiseks;
Muraste külas Okka 4 ja 5 elamute ehita-
miseks; Tabasalu alevikus Punga tee 5 elamu
ehitamiseks; Muraste külas Varre 10 elamu
ehitamiseks. Määrati aadressid Muraste külas
Ristiväli III ja Ristiväli IV maaüksuse detailpla-
neeringuga moodustatud kruntidele; Ranna-
mõisa külas Merepiiga tee 12a, 12, 14 ja 14b
ning Paekalda 18 ja 19 kruntidele ning Tiskre
külas Graumani I maaüksusel asuvatele
hoonetele. Määrati projekteerimistingimused
Tabasalu alevikus Kooli 3 ja Kooli 2a vahelise
lõigu veevarustuse ja küttetrassi ehitusprojekti
koostamiseks. Türisalus Kooli tänava tänava-
valgustuse ehituse edukaks pakkujaks tun-
nistati AS Rito Elektritööd. Algatatakse Liikva

külas Allika 2 maaüksuse detailplaneering.
Ehituskomisjonile esitatakse AÜ Kajakas 1
taotlus detailplaneeringu koostamise algata-
misest. Otsustati mitte algatada Vääna-Jõesuu
külas WAM Lastevabariigi territooriumi ja AÜ
Sääsk 1 ja 2 detailplaneeringuid. Otsutati mitte
väljastada projekteerimistingimusi Tiskre külas
Toome põik 6 kinnistule kahe korteriga elamu
ehitamiseks ning Rannamõisa külas Merihobu
tee 35 kinnistule kahe neljakorruselise äri-
hoone ehitamiseks. Määrati projekteeri-
mistingimused Sõrve külas Loopealse põik 11
elamu ehitusprojekti ning Muraste külas Kuubi
4 kahe korteriga elamu ehitusprojekti koosta-
miseks. Muudetakse ehitisregistri andmetes
Tiskre külas Sütemetsa tee 12 ning Puisniidu  tee
2 ja 4 ridaelamute tehnilisi näitajaid vastavalt
korrigeeritud ehitusprojektile. Muudetakse Viti
külas Arguti ja Arguti I detailplaneeringu nime. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maamaksusoodustust antakse 13 pensionärile 

ja 5 represseeritule. Kooskõlastati Snappy OÜ
saasteloa taotlus Laabi külas ASi Tallegg terri-
tooriumil asuvale gaasikatlamajale. 
Majandusküsimused. 

Lubatakse rendile anda Rannamõisa lasteaia
saali peale lasteaia tööpäeva lõppu ja
nädalavahetusel. JK Tavern OÜ-l lubatakse 1.
maini 2008 tegeleda kaubandustegevusega
Tabasalu alevikus Kallaste kaupluse piirkon-
nas. Kustutatakse 2003-2004 tekkinud ebatõe-
näoliselt laekuvad nõuded. Kompenseeritakse
ühisveevärgi ja kanalisatsiooni liitumise tasu
Tiskre külas Kaarle tee 5. Volikogule esitatakse
Elion Ettevõtted AS-i kasuks Tabasalu ale-
vikus Pähkli lõik 1 ja Sarapuu põik lõik 1 kin-
nistutele isikliku kasutusõiguse seadmise eel-
nõud ning isikliku kasutusõiguse seadmine OÜ
Jaotusvõrk kasuks Sarapuu tn kinnistul eel-
nõu. Makstakse toetust Tabasalu Perearsti-
keskuse perearstidele.         

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
18.18. aa pri l l i  istungi ülepri l l i  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Tasutakse ravikindlustuseta isiku ravikulud
ning makstakse ravi- ja rehabilitatsioonitoetust
kolmele isikule. Makstakse ühekordset toetust
ühele isikule seoses raske majandusliku olu-
korraga. Kompenseeritakse kahe Harku Hoolde-
kodus oleva isiku hooldusteenuse omaosaluse
ja teenuse hinna vahe. Tasutakse puudega
lapse toidupäev ja õppevahendite kulu Käo
Päevakeskuses kuni 31. detsembrini 2006. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati aadressid Tiskre külas 11 maaüksuse-
le. Tabasalu alevikus Kooli tänava, Harku ale-
vikus Tähetorni parkla ning Kumna külas Pargi
tee mustkatte ehituse edukaks pakkujaks tun-
nistati Soomerite Auto AS. Humala-Adra
teelõik suletakse Tallinna autoralli kiiruskatse-

teks 12. mail. Anti ehitusload Türisalu külas AÜ
Türisalu-8 2 aiamaja laiendamiseks; Ilmandu
külas Briisi tee 1a/Tuulevarju tee 14a puurkae-
vupumpla ehitamiseks; Briisi tee 20 reovee-
puhasti ehitamiseks; Briisi, Tuulepesa ja
Tuulerahu teedel drenaaži ehitamiseks;
Muraste külas Kolmiku 25 elamu ehitamiseks;
Tiskre külas Luite tee 5 elamu ehitamiseks;
Muraste külas Muraste 9 korterelamu ehita-
miseks; Tiskre külas Oja tee 24 kahe korteriga
elamu ja Oja tee 26 ridaelamu ehitamiseks;
Muraste külas Põhjaristi pst 5 elamu ehita-
miseks; Ilmandu külas Tilgu tee 6 kaksikelamu
ehitamiseks ning Türisalus Kooli tänava
tänavalgustuse ehitamiseks. Võeti vastu
Muraste külas SÜ Lee 29, Lee 30 ja Lee 31
kruntide detailplaneering, Hiie maaüksuse
detailplaneering ja Hindreku maaüksuse
detailplaneering ning Tabasalu alevikus Orava

3 ja Tamme 4 kinnistute detailplaneering.
Määrati projekteerimistingimused Naage külas
Rannaselja kinnistule elamu ja abihoone ehi-
tusprojekti koostamiseks; Adra külas Niliske 4
olemasoleva hoone ümberehitamiseks ela-
muks; Viti külas AÜ Mini nr 18 aiamaja ehitus-
projekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ
Maieke nr 6 aiamaja laiendamise ehitusprojek-
ti koostamiseks; Muraste külas Meremärgi tn 4
kahe korteriga elamu ning Kolmiku tn 15, 17,
18 kahe korteriga elamute ehitusprojekti koosta-
miseks; Vaila külas Karjaotma kinnistule kahe
korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks
ning Naage külas AÜ Suvi nr 19 aiamaja ehi-
tusprojekti koostamiseks. Ehituskomisjonile
esitatakse Naage külas Hallika 2 maaüksusel
detailplaneeringu algatamise taotlus. 
Maa- ja keskkonnaküsimused.  

Määrati katastriüksuse nimed ja sihtotstarbed

Liikva külas Nõmme I kinnistu jagamisel
moodustuvale kahele kinnistule ning sihtots-
tarbed Vääna-Jõesuu külas Männiku 1-3
maatüki ja Männiku II-2 maatüki detailpla-
neeringuga moodustatud katastriüksustele.
Moodustati katastriüksus Tutermaa külas
Endel Mülle elamu juurde ostueesõigusega
erastamiseks. Nõustuti Sõrve külas Aedevahe
4 kinnistu jagamisega kaheks. 
Majandusküsimused. 

Majandustegevuse registrist kustutatakse OÜ
Paideia registreering e-kaubandusega tegele-
miseks ning ASi Tallegg registreering kauban-
dustegevuseks Tabasalu alevikus Teenuste 2
kaupluses. Lõpetatakse Kütke külas asuva
endise loomakasvatushoone peremehetuse
väljaselgitamise menetlus. Volikogule tehakse
ettepanek lisada võõrandatava vallavara
nimekirja korter Järvekalda 11-3.

AlgAlgaatatatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 
11. aprillil 2006 on algatatud korraldusega nr

516 Liikva külas Allika 2  maaüksuse
detailplaneeringu koostamine. Detailplanee-
ringu koostamise eesmärgiks on maa sihtots-
tarbe muutmine, elamukruntideks jagamine
ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määra-
mine. Planeeritava ala suurus on 2,82 ha. 

18. aprillil 2006 on algatatud korraldusega nr

551 Vääna külas Vääna 8  kinnistu detailpla-
neeringu koostamine. Detailplaneeringu koos-
tamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muut-
mine ning ehitusõiguse määramine rida- või
korterelamute ehitamiseks. Planeeritava ala
suurus on 4297 m2. 

Eskiislahenduste tutvustamine Eskiislahenduste tutvustamine 
04. mail kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku vallas Adra külas Kapa maaüksuse
detailplaneeringu; kell 14.30 Harku vallas
Vääna-Jõesuu külas Liivanurme ja Suur-Ranna
maaüksuse detailplaneeringu; kell 15.00

Harku vallas Muraste külas Lastekodu II kinnis-
tu detailplaneeringu; kell 15.30 Harku vallas
Harku alevikus Betooni elamukvartali detailpla-
neeringu; kell 16.00 Harku vallas Tabasalu ale-

vikus autoremondi töökoja maaüksuse
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiis-
lahenduse tutvustamine. Täiendavat informat-
siooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvalikudalikud
vväljaäljapanekud panekud 
05. maist 2006 kuni 19. maini 2006. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailpla-
neeringute avalik väljapanek: 
Muraste külas suvilaühistu Lee 29, Lee 30 ja

Lee 31 detailplaneering. Planeeritava ala suurus
on 3091 m2. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on sü Lee 30 krundi jagamine
eesmärgiga liita moodustatavad kinnistud Lee
29 ja Lee 31 kruntidele ning planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse täp-
sustamine. Planeeringuga moodustatakse 2 ela-
mukrunti suurusega 1586 m2. Krundil võib
paikneda kaks hoonet, maksimaalne hoonete
kõrgus maapinnast 7,5 m. Lubatud katusekalle
<45°, maksimaalne ehitusalune pind 250m2. 
Muraste külas Hiie maaüksuse detailplanee-
ring. Planeeritava ala suurus on 3,8 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks maa
sihtotstarbe muutmine ning 2000 m2 suurusteks
kruntideks jagamine. Planeeringuga moodus-

takse 22 krunti, millest on 16 elamumaa krunti, 3
liiklusmaa krunti, 1 üldmaa ning 2 tootmismaa
krunti. Elamumaakruntidel võib paikneda üks
hoone maksimaalse kõrgusega maapinnast 9,0
m. Lubatud hoonestusalune pind 250 m2,
katusekalle 30-45°. 
Muraste külas Hindreku maaüksuse detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 14,99 ha.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks maa
sihtotstarbe muutmine ning 2000 m2 suurusteks
kruntideks jagamine, planeeritavale alale jää-
vate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine. Planeeringuga moodustakse 56
krunti, millest on 42 elamumaa krunti, 4 liiklus-
maa krunti, 4 üldmaa ning 4 tootmismaa krunti.
Elamumaakruntidel võib paikneda üks hoone ja
üks abihoone maksimaalse kõrgusega maapin-
nast 9,0 m. Lubatud hoonestusalune pind 300
kuni 400 m2, katusekalle 0-45°. 
Tabasalu alevikus Orava 3 ja Tamme 4 kin-

nistute detailplaneering. Planeeritava ala suu-
rus on 2672 m2. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks maa sihtotstarbe muutmine ning
Orava 3 ja Tamme 4 kinnistute baasil kahe ela-
mumaa krundi moodustamine. Moodustatavate
kruntide suurused on 1502 m2 ja 1170 m2.
Krundil võib paikneda üks hoone ja üks abi-

hoone. Elamu maksimaalne lubatud kõrgus
maapinnast on 9,0 m ja abihoonel 4,0m.
Lubatud hoonestusalune pind on kuni 560 m2,
katusekalle 20-45°.

HarHarku vku vallaallavvalitsus teaalitsus teatatab b 
08.09.2005 – 22.09.2005 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Vääna-
Jõesuu küla, Männi I kinnistu detailplaneering.
Sellel ajavahemikul detailplaneeringu kohta vas-
tuväiteid ei esitatud. Planeering esitatakse
Harku Vallavolikogule kehtestamiseks. 
30.03.2006 – 13.04.2006 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Tabasalu
aleviku Leevikese tn 10/12 detailplaneering.
Sellel ajavahemikul detailplaneeringu kohta vas-
tuväiteid ei esitatud. Planeering esitatakse
Harku Vallavolikogule kehtestamiseks. 
16.03.2006 – 30.03.2006 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Muraste
küla, Sauna 8 a kinnistu detailplaneering. Sellel
ajavahemikul esitati detailplaneeringu kohta üks
vastuväide. Nimetatud planeeringu avaliku väl-
japaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu
toimub  09. mail 2006 kell 14.00.

Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval
telefonil  600 3858.  
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EtteEttevõtjale avõtjale abiks – kbiks – koolitustoeoolitustoe--
tus ja nõustamistoetus tus ja nõustamistoetus 
Harjumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus tahab ka
2006. aastal aidata Harjumaa ettevõtjatel olla
kursis neile pakutavate toetusvõimalustega,
pakkudes riigi poolt rahastatud ja ettevõtjate
jaoks tasuta nõustamisteenust. 
Koolitustoetus
2006. aastal on koolitustoetuse programmist
välja jagatava raha suuruseks peaaegu 60

miljonit krooni. Üldise töö- ja juhtimisalase kooli-
tuse puhul hüvitatakse suurettevõtetele kuni
50%, väike- ja keskmise suurusega ettevõtetele
kuni 35% abikõlblikest kulutustest. Kitsa erialase
koolituse puhul hüvitatakse suurettevõtetele kuni
25%, väike- ja keskmise suurusega ettevõtetele
kuni 35% abikõlblikest kulutustest. Toetus aitab
katta koolitajate tasu, sõidu- ja majutuskulusid,
vajalike materjalide soetamise, ruumide ja tehnika
rendi ning suulise tõlke kulusid; minimaalne toetus-

summa on 3000 krooni. 
Nõustamistoetus 
Ettevõtte arendamisse ettevõtlus-, juhtimis- või
tehnoloogiaalast nõu andvat ekspertide
kaasamiseks. Käesolevaks aastaks on ettevõt-
jatele nõustamistoetuse programmis ette nähtud
välja jagada toetusi 9 miljoni krooni ulatuses.
Toetust saab taotleda 5000 – 200 000 krooni ühe
taotleja kohta aastas, hüvitatakse kuni 50% kon-
sultandile makstavast teenustasust. 

Aitame ettevõttel selgitada, kas ta kuulub abikõlb-
like taotlejate hulka, kas konkreetne koolitus-
/nõustamisteema on toetatav ning anname nõu
taotlemiseks vajalike dokumentide kokkupane-
misel. Nõustamisteenus on riigi poolt rahastatud
ja ettevõtjatele tasuta. 
Konsultatsiooni saate telefonil 656 6641,
hedc@hedc.ee  
Mari-Liis Dolenko
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse infojuht

PPolitseiteaolitseiteated ted 
02. aprillil teatati, et märtsikuu jooksul on sisse
murtud suvemajja Naage külas ja varastatud
antiikset mööblit. Samal ajavahemikul on lõhutud
ka kõrval asuva Krahwi talu aknaklaas ja
ukselukk. 
02.-04. aprillil on sisse murtud Rannamõisa külas
Kasepere tallu ning varastatud seitse antiikset tooli. 
02.-03. aprillil on sisse murtud Liikva külas Uue-
Sauelemme tallu, varastatud on olmetehnikat ja
erinevaid asju. 
04. aprillil murti sisse korterisse Muraste teel,
varastati arvuti ja erinevaid asju. 
08. aprillil varastati Vääna-Jõesuu ranna tagu-
misest parklast sõiduautost Citröen Berlingo
käekott, milles olid mobiiltelefon Nokia 3110 ja
kosmeetikat. 
09. aprillil tungiti Rannamõisa pangal sisse
sõiduautosse Volvo V40. Varastati käekott, milles
oli rahakott, juhiluba, ID kaart, Hansapanga dee-
betkaart, Hansaneti koodikaart, säästukaart, part-
nerkaart, solaariumikeskuse kaart, Sportland
kaart ning sularaha. 

Ajavahemikul 03. – 09. aprillini on tungitud Harku
alevikus Instituudi teel garaaži ning varastatud
11 valuvelge. 
09. aprillil lõhuti Türisalu pangal sõiduauto Skoda
Fabia aken ja varastati isiklikke asju. 
09. aprillil puhkes peretüli Ilmandu külas Tuule teel. 
11. aprillil varastati Kumna külast sõiduautolt
BMW 530 kapott, esistange koos registreerimis-
märgi ja udulaternatega ning tagastange ning
lõhuti juhipoolse ukse klaas. 
13. aprillil ajavahemikul 12.30-14.45 murti sisse
Rannamõisa külas Merepiiga teel sõiduautosse
VW Golf ning varastati kott, milles fotoaparaat
Olympos ja muud esemed ning suur käekott
kunstitarvete ja kingadega. 
13. aprillil murti sisse keldriboksi Tabasalu ale-
vikus Sarapuu põik ja varastati jalgratas
“Merida”. 
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste
kohta lisainfo edastamiseks palume pöörduda
Harku konstaablijaoskonda telefonidel 612 4581,
612 4582. 
Harku konstaablijaoskond  

Maikuust kannaMaikuust kannab Harb Harku vku vallasallas
PPostimeest ja SL Õhtulehteostimeest ja SL Õhtulehte
laiali Exprlaiali Express Pess Post ost 
Tänases kiires ühiskonnas on informatsiooni
kättesaadavus üks olulisemaid tegureid, mis
mõjutab meie elu. Nii ka uudised. Lehe uudised
ei ole oma olemuselt küll kõige kiiremad, aga hea
oleks neid lugeda juba hommikukohvi kõrvale. 

Express Post on ajakirjanduse tellimuste
vastuvõtu ja kojukande firma, mis tegutseb juba
aastast 1997. Alates maikuust võtame ajalehtede
Postimees ja SL Õhtuleht varahommikuse
kojukande enda hooleks ka Harku vallas. Meie
kolme osapoole koostöö tulemusena peaksid
värsked lehed jõudma Teie postkasti kella 7-ks. 

Varahommikune lehe kohaletoimetamine
on oma olemuselt natuke teistsugune protsess
kui päevane kojukanne. Juba täna teeme ette-
valmistusi kojukande ladusaks korraldamiseks,
kontrollime tellijate andmeid, aadresse. Lehe tel-
lijatel palume kindlasti oma postkastid korralikult
märgistada. Olgu selleks siis korterinumber või
majanumber koos nimega, juriidilistel isikutel

firma nimi. Vastasel juhul ei saa me kindlustada
posti õigeaegset ja korrektset kohalejõudmist.
Kindlasti palume kõigil lehetellijatel üle vaadata
oma postkasti lukustus. Lahtine, katkine postkast
on meeldiv ahvatlus varahommikustele pikanäpu-
meestele. 

Iga uus asi tahab natuke harjumist ja sis-
setöötamist. Öeldakse, et tegijal juhtub. Võib juh-
tuda ka meil, et kõik ei laabu kohe esimesest
päevast täpselt nagu plaanitud. Palume juba ette
lehetellijatelt vabandust, kui käivitamisel esineb
tõrkeid. Lehe kiirel kohalejõudmisel mängivad
rolli nii trükiprotsess, ilmastik, teed kui ka
inimesed. Tegureid, mis mõjutavad, on palju ja
vahel juhtub, et mõni lüli annab järgi. Igast
ebakõlast ajalehe kättesaamisel palume meid
koheselt teavitada meie klienditeeninduse tele-
fonil 666 2534. Ainult koos saame asjad korda ja
värsked lehed Teie hommikukohvi lauale. 

Tervitustega, 
Sven Suurraid, peadirektor 
AS Express Post 
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Teisipäeval, 11. aprillil alustas Tabasalu
Noortekeskus uues kuues ja uute tegijatega.
Noortekeskust veavad nüüd noorsootöötajad
Mai-Liis Mäeväli, Katrin Jürman ja Maris Vainre. 

Teenuste 2 majas jätkab endiselt ka MTÜ
Uks Ellu. Ruume rendivad nad seal sügiseni.
Kaks noortega tegelevat asutust ühes majas on
üsna ebaharilik olukord, kuid noored on sellest
võitnud, arvavad noorsootöötajad ise. Kui MTÜ
Uks Ellu on kristliku taustaga, siis vastavatud
Tabasalu Noortekeskus on neutraalne koos-
käimiskoht. Praegu tegutsevad nad paralleelselt. 

Tabasalu Noortekeskuse avaüritusel käis
üle 30 noore. Esimene nädal on olnud nii
noortele kui ka noorsootöötajatele tutvumisperi-
ood, kus alles tullakse, vaadatakse, arutatakse
ja mõeldakse, mida noored ise teha tahaks ja
missugusena nad noortekeskust näevad, rääk-
isid Mai-Liis Mäeväli ja Katrin Jürman. Keskuse
kodukordki sai noorte endi poolt paika pandud. 

Kolmapäeval noortekeskusest läbi
astunud Margo ja Joonas arvasid, et noorte-

keskuses võiks olla ka telekas ja piljard.
Telekas tuleb varsti, lubasid neile Katrin ja Mai-
Liis. Kindlasti saadakse ajapikku juurde ka
lauamänge. Samas arvavad noored, et ruumid
on hubased. Plussiks on ka see, et töötajad ise
on noored, lisab Liis, kes ootab noortekeskuselt
üritusi, vestlusõhtuid ja mänge. 

“Elu on näidanud, et noortele on eelkõige
oluline, et oleks koht, kuhu tulla ja kus sõprade-
ga aega veeta,” ütles Mai-Liis.
Noorsootöötajatel endil on mõtteid palju,
avaürituse kavagi sai nii tihe, et osa tuli välja
jätta. Juunis on kavas korraldada päevalaager,
kus noortele hommikust õhtuni tegevust jagub. 

Esialgu alustab noortekeskus kunstiringi
ja teemaõhtutega, võimalik on meisterdada ja
teha käsitööd, kord nädalas hakkavad seal
kokku saama skaudid. 26. aprilliks on plaanitud
vestlusõhtu teemal aids ja HIV-viirus, näidendi-
ga esinevad TÜG tüdrukud. 

Tulevikus korraldatakse lahtiste uste päev
lapsevanematele, et kõik saaks tulla ja oma sil-

maga noortekeskuse üle vaadata. 
Tabasalu Noortekeskus on avatud T, K, N

kell 14-19. 

Toimetus 

TTaabasalu Pbasalu Palliklubi võitis suurima kalliklubi võitis suurima keevvadise amaadise amatööride turtööride turniiri jalgpallisniiri jalgpallis TABASALU JOOKS
HARKU VALLA SPORTLIK
PEREPÄEV 
Pühapäev, 30. aprill 2006 
KOHT: Tabasalu Raamatukogu esine 
parkla 
KORRALDAJA: Tabasalu Triatloniklubi 
OSALEJAD: Harku valla elanikud, Harku
vallas õppivad  ja töötavad inimesed, Harku
valla spordiklubide liikmed 
EESMÄRK: Pakkuda äratundmisrõõmu, et
liikumisharrastus ei ole ainult tervise eest
hoolitsemine, vaid ka lõõgastus, meele-
lahutus, mõnus seltskond, eneseteostus,
tegutsemislust – kõik see, mida me vajame. 
VANUSEKLASSID JA DISTANTSID: 
I 500m jooks – start kell 11.00 
1999.a  sünd. poisid ja tüdrukud 
2000.a sünd. poisid ja tüdrukud 
2001.a sünd. poisid ja tüdrukud 
2002.a sünd. poisid ja tüdrukud 
2003.a ja hiljem sünd. poisid ja tüdrukud 
II 1,7km jooks – start kell 11.30 
1997.-1998.a sünd. poisid ja tüdrukud 
1995.-1996.a sünd. poisid ja tüdrukud
1993.-1994.a sünd. poisid ja tüdrukud 
III 5km jooks – start kell 12.00 
1991.-1992.a sünd. neiud ja noormehed 
1989.-1990.a sünd. neiud ja noormehed 
1986.-1988.a sünd. neiud ja noormehed 
1967.-1985.a sünd. naised ja mehed 
1957.-1966.a sünd. naised ja mehed 
1947.-1956.a sünd. naised ja mehed 
1946.a ja varem sünd. naised ja mehed 
REGISTREERIMINE: võistluskeskuses
alates kell 10.00 
AUTASUSTATAKSE: võistluskeskuses kell
14.00 iga vanusekategooria 3 paremat ja 6
suurema punktisumma kogunud perekonda. 
INFO: www.tri.ee tel. 603 2141, 5695 1593 
TOETAJAD: Harku Vallavalitsus,
Prolexplast, Baggins, Serica, Tarplan
Kaubanduse AS, Ellerino Puhastuskeskus,
Tabasalu Ilusalong, AEM, Tabasalu
Spordikompleks 

Emadepäeva üritus valla
pensionäridele 

13. mail 2006 algusega kell 15.00 toimub
EMADEPÄEVA pidulik üritus Harku valla
pensionäridele ja klubi "Hõbehall" liikme-
tele Tabasalu Ühisgümnaasiumi aulas. 
Kavas emadepäeva kontsert ja Forever
AloeVera toodete tutvustus (Sirje ja Vello
Noot) . Võimalik tooteid osta. 
Üritusel osalevad Harku vallvanem Ott
Kasuri, abivallavanem Deiw Rahumägi ja
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia
Spitsõn. 
Üritus on mõeldud kõigile valla  pen-
sionäridele. 
Bussi sõiduplaan: 
Kumna                                     13.45 
Vääna                                      13.55 
Türisalu                                    14.05 
Naage                                      14.10 
Vääna-Jõesuu                           14.10 
Suurupi teerist                           14.10 
Muraste                                    14.15 
Ranna tee                                 14.15 
Kuusiku                                    14.25 
Tabasalu                                   14.30
Harkujärve(koolimaja parkla)14.40 
Bioloogia bussipeatus                14.45 
Harku Hooldekodu                   14.45 
Tabasalu                                   14.55 
Kohal olla peatustes 10 minutit varem. 
Tiia Spitsõn 
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja 
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Järjekordse Hiiu Pubi kevadturniiri finaalis võitis
Tabasalu PK penaltitega 3:1 korraldajate esin-
duse JK Piraaja. Normaalaeg lõppes 1:1.
Kolmas oli Kaitseliit/Kalev. 

Õhtusele autasustamisele Hiiu Pubisse
olid auhindu tulnud kätte jagama Peeter Küttis
ja Marko Kristal. Peale autasustamist tutvustas
Peeter Küttis põgusalt Eesti Jalgpalli Liidu
ideed luua amatöör- ja pühapäevajalgpalli komi-
tee. 

Tabasalu Palliklubi võistkonnas osalesid
turniiril Aaralt Küttner, Kent Männik, Hindrek
Tamm, Riho Pill, Risto Tämmo, Lennart Lundve,

Thomas Kraal, Andrei Alimov, Rene Rösler, Jüri
Talu, Caspar Rüütel, Priit Oja, Rene Peekman,
Aru Andres, Põld Ingvar, Hannes Tiits. 

Lõppjärjestus koos iga meeskonna
parimaga: 
1. Tabasalu Palliklubi (Thomas Kraal) 
2. JK Piraaja (Ilja Jarjomenko) 
3. Kaitseliit/Kalev (Taavi Viik) 
4. Saue JK (Jaak Raivo) 
5.- 8. Trummi SK (Kristjan Oja), Saku JK (Meelis
Niine), FC Nimeta (Rauno Ligi) ja Kristiine JK
(Tiit Kriiska) 
9.- 12. EPMÜ SK (Rainer Rohtla), SK Mercury

(Peeter Paenurm), Eurouniv (Raimond Lind) ja
FC EBS Team (Andrus Puhtla) 
13.- 16. JK Jalgpallihaigla (Remi Tamm), Hiiu
Pubi (Henry Anier), FC Olympic (Aivar Vipper) ja
FC Soccernet (Siim Kibus).

Edukaim väravakütt oli Lauri Nuuma (JK Saue)
6 väravaga, parimaks mängijaks tunnistati
Margus Lõokene (JK Piraaja) ja parimaks
väravavahiks Aaralt Kütner (Tabasalu
Palliklubi). 

Allikas: Sportnet 

Tabasalu Spordikompleksi saalihoki
meeskond lõpetas saalihoki Eesti
Meistrivõistluste esiliiga 2005-2006 hooaja
10. kohaga ja säilitas esiliiga koha ka
järgmiseks hooajaks. 

Tabasalu Spordikompleksi meeskond
mängis võrdselt meeskondadega, kes ase-
tusid liigas kohtadele 7-12. Sealhulgas võide-
ti või mängiti viiki tähtsamad mängud, mis
otsustasid esiliigast lahkuja ja üleminekumän-
gudele pääseja. Meeskondade lõplik järjestus
pandi paika väravate vahega. Samas olid kõik
meeskonnad kohtadel 7-12 võrdsed. 

Lõppenud hooajal tuli kindlasti män-
gupraktika osas kasuks Tabasalu Spordi-
kompleksi meeskonna osalemine Helsingi
Open 2005 saalihoki turniiril, mis on Soomes
üks suuremaid saalihoki turniire. 

2005-2006 aasta hooajal osales Eesti
saalihoki meistrivõistlustel eri liigades
(meistriliiga, esiliiga, teine liiga) kokku 28
meeskonda. Eraldi liiga oli ka naistele, kus
osales 9 naiskonda. 

Ootame uusi mängijaid järgmiseks
hooajaks (k.a noored alates 16 a.), kes oleks
huvitatud saalihoki mängimisest tuleval
hooajal esiliigas Tabasalu meeskonnas.
(Soovitatavad on algoskused ja pallimängu
kogemus.) Info tel. 507 7850, 513 5508. 

Tabasalu Spordikompleksi meeskond
tänab hooaja 2005-2006 toetajaid: Tabasalu
Spordikompleks, Harku Vallavalitsus, Würth,
Blast. 

MTÜ Terves Kehas Terve Vaim 

TTaa basalu Sporbasalu Spor dikdikompleksi  Saalihoki Meeskompleksi  Saalihoki Meeskonna esi l i igonna esi l i ig aa
hooaehooae g 2005-2006 g 2005-2006 

Tabasalu Noortekeskus avas uksed 

Tabasalu Spordikompleksi saalihoki meeskond 

Tabasalu Noortekeskuse uus nägu: noorsootöötajad
Katrin Jürman ja Mai-Liis Mäeväli 

Kiisude rühma lapsed ja lapsevanemad külas-
tasid laupäeval, 1. aprillil Robini isa kutsel
Paliveres lambafarmi. Nagu üks mees olid kõik
pered kokkulepitud ajal oma autodega kohal. 

Elamus oli suurepärane: lapsed said
süles hoida kolmepäevaseid tallesid, möllata
heinaküünis, vaadata, kuidas pügatakse lam-
mast ning võtta peotäis villa endale mäles-
tuseks. Robini isa oli meie vastuvõtmisega

palju vaeva näinud – lapsi ootas ees põnev
lõikamismäng kingitustega ning täiskasvanuid
viktoriin teadmistest lammaste kohta. Tühja
kõhtu ei pidanud keegi tundma. Peremees oli
mõelnud ka sellele – söögiks oli lambaraguu. 

Täname Andri Sorokinit selle toreda
päeva eest! 

Kiisude õpetaja Kaie Kaup

Sõbrad – Kiisud ja lambad 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 02.05.
Järgmine leht ilmub 10.05.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.

TEL. 651 0900, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s t e e n u s e d
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ

Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Kevadine soodusmüük:
puitbrikett al 1700kr/t, 

turbabrikett al 1300 kr/alus 
Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame
TV–antenne.

Hinnad soodsad,  
garant i i .

Tel. 5569 3858

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!

95 95 Johannes Braun 01.05  
84 84 Ilse Pirma 28.04 
83 83 Maria Shevchenko 27.04
83 83 Heino Henn 05.05                            
82 82 Leo Veideman 27.04 
75 75 Maia Bachurina 10.05                       
70 70 Lembit Liba 30.04 
7070 Heldur Semei 08.05             

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. 
Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra 

pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438, 

heli@heleros.ee www.heleros.ee

Noor pere otsib koristajat kord
nädalas eramajja Tabasalus.   

Tel. 5621 0065 Mari.

Kõige pisemad 
vallaelanikud

Rahel LuikRahel Luik
28.03.2006      Muraste küla 
Lisette SibulLisette Sibul
28.03.2006      Muraste küla 
Kevin-MarKevin-Marten Karjamaten Karjama
08.04.2006      Tabasalu alevik 
Heili-Maribel PärksonHeili-Maribel Pärkson
26.03.2006      Naage küla 
Markus RätsepMarkus Rätsep
03.04.2006      Tabasalu alevik 
Helena-Liis MetsalaHelena-Liis Metsala
06.04.2006      Viti küla 
Linda Maria OlopLinda Maria Olop
13.03.2006      Türisalu küla 
TTrrevor Meierevor Meier
03.03.2006      Rannamõisa küla

AS Express Post on
1997. a tegutsev Eesti Meedia ja Ekspress
Grupi tütarettevõte, mis kannab koju kõiki
Eesti suurimaid ajalehti ja ajakirju. 
Seoses kandeala laienemisega alates 
maikuust pakume Harku vallas tööd 

LEHEKANDJATELE 
(jalgsi ja autoga) 
Kui Sa 
·   oled aktiivne ja liikuv 
·   armastad vara tõusta 
·   vajad osalise ajaga tööd 
·   vajad lisateenimise võimalust 
Siis pakume Sulle 
·   põhipalka 34.- krooni tund + reklaami-
kande tasud 
·    tööaega varahommikul kell 5.00 kuni
6.45 
·    töövahendeid ja tööriideid 
·     auto kasutamisel kompenseerime kulud 
Võta ühendust aadressil Maakri 23A, 
10145 Tallinn või tööpäevadel kell
9.00–16.30 telefonil 666 2500 
www.tellimine.ee 

AS TALLEGG 
otsib Tabasalu algtöötlemise 
osakonda töötajaid 
PAKUME
– võimalust töötada pidevalt arenevas 
suurettevõttes 
– heale tööle väärilist tasu 
– transporti tööle ja tagasi 
– tööriietust, lõunasööki
SOBIV KANDIDAAT 
– on vähemalt 18 aastat vana 
– on kohusetundlik ja positiivne
Kõigil huvilistel palume ühendust võtta 
tel 610 7082, 610 7012  
või maili teel: angelika.tonissoo@tallegg.ee 

AS Altia Eesti võtab tööle
2 liinitöölist ning suveks 

hooajatöölisi. 
Helistada tööpäevadel 

671 2014 või  504 2689, 
Ljubov Kessler. 

FIRMA TEOSTAB 

VEE-, 

KANALISATSIOONI- JA

DRENAAZITRASSIDE

EHITUST, 

SAMUTI MAAKAABELLIINID  JA
KÕIKVÕIMALIKUD PINNASETÖÖD.          
HINNAD MÕISTLIKUD! 

Tel. 5347 1020, e-mail: kelving@hot.ee

AS TALLEGG 
otsib töötajaid 

asukohaga Rannamõisas 

ja Kumnas järgmistele ametikohtadele 

ELEKTRIK-LUKKSEPP 
Kelle tööülesanneteks on  seadmete
hooldus ja remont. Nõutav elektriku
töökogemus ja kutsetunnistus. 
Töö asukoht Kumnas. 

LINNUTALITAJA 
Kelle tööülesanneteks on kanade talita-
mine ja farmi korra ja puhtuse tagamine. 
Töö asukoht Rannamõisas. 
Ettevõte pakub stabiilset tööd ja 
tulemustest sõltuvat töötasu. 

Kõigil huvilistel palume ühendust

võtta tel 610 7082, 610 7012  

või maili teel: 

angelika.tonissoo@tallegg.ee 

Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja ummistuste 

likvideerimine 24 h ööpäevas
Tel. 529 3356; 509 3659

VÄIKEAIA KUJUNDAMINE 

KALMU KUJUNDAMINE 

JA HOOLDUS 

Osaühingu ja 
MTÜ asutamine, 

registriandmete muutmine 

OÜ CONSILIO
tel: 505 1845;

oyconsilio@hotmail.com 

Vanametalli ost, vajadusel

lõikamine, konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  

Tutermaa, tel. 501 5433

Üürile anda bürooruumid
Tabasalus Ranna tee 2 asuvas

hoones. Ruumid 
suurusega kuni 150 m2. 

Tel.  603 2042, 5624 6001 
E-post: info@karumaa.ee  


